
Názov: Školská jedáleň pil MŠ
Adresa:
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Dátum Desiata HM AL Obed HM AL Olovrant HM AL
Chlieb na desiatu 55/90 1 Polievka brokolicovo-karfiClOVá 180/250 7 Pečivo tukové 50/1 00
Nátierka šunková pena 20/40 7,10 Opekaný chlieb pečivo 7/12 1 Maslo 15/30 7
Čaj čierriy 1501250 Špagety so syrom a kečupem 2001350 1,7 MIteko polotučné 150/250 7

Pondelok Čaj čierny 150/250

11.04.2022
4744 I 8726 (kJ)

Chlieb na desiatu ~5/90 I Polievka kyslá zemiaková s vajťčkom 180I250 1,3,7 Chlieb na olovrant 55190
Nátierka maslová so strúhaný. 20/40 7 Kuracie prsia na kukurici 80/144 7 Nátierka kelová s vajcom 20/40 3,7
Čaj zel~iý 150/250 Tarhoňa dusená 110/210 1 Čaj zelený 150/250

Utorok Čaj zelený 150/250

12.04.2022
4585 ‚8181 (kJ)

Žemra 50/100 1 Polievka milánska 180/250 1,3,7 Chlieb na olovrant 55190
Maslo 15/30 7 Strapačky S tvarohom 1901370 1,3,7 Nátierka šunková staveným. 20/40 7
Mlieko kakaové 150/250 7 Čaj ovocný 150/250 Čaj ovocný 150/250

Streda
13.04.2022

5504! 10574 (kJ)

Štvrtok
14.04.2022

O IQ (kJ)

Piatok
15.04.2022

0I0(kJ)
-—

Mš 115.13 Vedúci: Reváková Lenka Hlavný kuchár: Reváková Lenka ~ R ~ ) *
ALERGÉNY: l~ObiIniny,2~KÓrovce,3~Vai ia~~Ryby,5-Arašidy,6-S6.a,7-MIIek0 8-Orechy,9-Zelér,1 ~-Horčica,1 1-Sézam,12-S riČitariy13-VIČI bób,14-Mákkýše
Zmena jedálneho Iístka je vyhradená. P~i príprave jedál sa nepoužíva~ú geneticky modifikované potrav ny.

~-



Názov: Školská jedáleň pn MŠ
Adresa:

JEDÁLNY LĺSTOK od 18.04.2022 do 22.04.2022 ‚Strana č.i

Chlieb na desiatu
Nátierka z treščej pečene
Čaj ze ený

55/90
20/40
1501250

180/250
13/20
180/300
1501250

7,9 Pečivo tukové
I Maslo
1,3,7 Mlieko plnotučné

50/100
15/30
1501250

Dátum Desiata Olovrant
_________ Obed

I Polievka gazdovská kuracia
4,7 Cestovina

Buchty pečené plnené mskom
Čaj zelený

I Polievka cesnaková so zemiakmi
7 Kuracie prsia na smotane

Cestoviny
Čaj ovocný

Pondelok
18.04.2022

O IQ (kJ)

Utorok
19.04.2022

O IQ (kJ)

Streda
20.04.2022
5376 I 9944 (kJ)

Štvrtok
21.04.2022
3749 I 6402 (kJ)

Piatok
22.04.2022
3788 17189 (kJ)

ušils-is

Chlieb ‘a desiatu
Nát!erka tekvicová
Čaj ovocný

55/90
20140
150/250

Chlieb na desiatu
Nátierlca tal anska
Čaj čierny

180/250 1,7 Chlieb na olovrant 55/90
126/174 1,7,10 Nátierka vajcová 20/40
120/1 85 1 Čaj ovocný 150/250
150/250

3,7,10

1,7
1,3,7,9
7

ALERGÉNY:~1-Sézam,12-Saičitany,13-V1čí bób,14-Mškkýše
Zmena jedálneho Iístka je vyhradená. Pel priprave jedál sa nepouživajů geneticky modifikované potraviny.

150/200
20/30
150/250
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